03-418 Warszawa, ul. Równa 4a m.9
NIP:8671096391,  REGON 141328777
Elektryczne nagrzewnice
w strefach zagrożenia wybuchem
Przeciwwybuchowe nagrzewnice
stosowania w pomieszczeniach zagrożonych wybuchem gazów i par cieczy palnych
wybuchowości IIA, IIB i klasie temperaturow
zakwalifikowanych do strefy 1 i 2 .

305mm
12”
406mm
16”
508mm
20”
Waga netto 63,5kg 76kg 91kg
Waga przesyłki 88kg 99kg 114kg
Waga brutto i netto jest przybliżonym maksimum
Specyfikacja modeli z zasilaniem 400V AC, 50Hz
Model *) Napięcie Moc znamionowa Ilość faz
Całkowity pobór
prądu
Przyrost wartości
temp.powietrza
FE2-400350-028 400V 2,8kW 3 4,1A 12,3oC
FE2-400350-046 400V 4,6kW 3 6,6A 20,2oC
FE2-400350-069 400V 6,9kW 3 10,0A 17,3oC
FE2-400350-093 400V 9,3kW 3 13,4A 23,3oC
FE2-400350-139 400V 13,9kW 3 20,1A 16,8oC
FE2-400350-185 400V 18,5kW 3 26,7A 22,4oC
FE2-400350-231 400V 23,1kW 3 33,3A 13,5oC
Specyfikacja modeli z zasilaniem 230V AC,  50Hz
Model *) Napięcie Moc znamionowa Ilość faz
Całkowity pobór
prądu
Przyrost wartości
temp.powietrza
FE2-230150-028 230V 2,8kW 1 12,0A 12,3oC
FE2-230150-046 230V 4,6kW 1 20,0A 20,2oC
FE2-230150-069 230V 6,9kW 1 29,9A 17,3oC
*) Aby zamówić nagrzewnicę z wbudowanym termostatem należy po numerze modelu dodać literę T
Standardowe uchwyty montażowe BMK do modeli FE2
Model nagrzewnicy
(średnica wirnika)